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 W niedzielę, 3 maja w Parafii w Opinie podczas uroczystej Mszy Św. o godz.1.
10:00 ośmioro dzieci po raz pierwszy w pełni zjednoczy się z Panem Jezusem
przyjmując Go do swego serca.
Dziękuję  rodzicom  dzieci,  które  przyjęły  po  raz  pierwszy  Pana  Jezusa  w2.
komunii świętej, za posprzątanie terenu wokół kościoła, jak i samej świątyni
oraz jej przygotowanie do uroczystości. Dziękuję za zaangażowanie. Niech Pan
Bóg Wam błogosławi.
W  nadchodzącym  tygodniu  zapraszamy  dzieci  wraz  z  rodzicami  na3.
przeżycie  Białego  Tygodnia  w naszym Sanktuarium.  Spotykamy  się  w
kościele w poniedziałek, środę i piątek o godz. 17:00.
Rozpoczęliśmy  maryjny  miesiąc  –  maj.  Gromadzimy  się  wokół  ołtarza  na4.
Eucharystii  i  na  Nabożeństwie  majowym.  W  szkole  Maryi  uczmy  się
całkowitego oddania Bogu i braciom. W naszym Sanktuarium Nabożeństwo
majowe celebrujemy w dni powszednie po Mszy Św. parafialnej. Zadbajmy też
o wizerunki Maryi w naszych domach i w przydrożnych kapliczkach. Rodzinnie
gromadźmy się przy nich na śpiewanie Litanii loretańskiej, pieśni maryjnych,
na różaniec czy wieczorny Apel Jasnogórski.
W  piątek  8  maja  Uroczystość  Św.  Stanisława  biskupa  i  męczennika,5.
głównego  patrona  Polski.  Z  racji  uroczystości  nie  obowiązuje  nas
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.  8  maja  minie  pierwsza rocznica
wyboru papieża Leona XIV.
W przyszłą niedzielę, 10 maja odbędzie się XVI Warmińska Motomajówka w6.
Sanktuarium Maryjnym w Krośnie gromadząca pielgrzymów i miłośników
jednośladów. Impreza ma charakter spotkania religijnego w intencji udanego i
bezpiecznego sezonu motocyklowego.

PLAN MOTOMAJÓWKI:
10:00 - Rozpoczęcie Motomajówka – występ zespołu rockowego

12:00 - Msza Św. w intencji motocyklistów
13:00 - Poświęcenie motocykli przed Sanktuarium

13:40 - Parada motocyklowa
14:00 - Dalszy ciąg koncertów, ognisko integracyjne

Za wszelką pomoc i życzliwość, za złożone ofiary materialne składamy z serca7.
płynące „Bóg zapłać”. 



W  przyszłą  niedzielę,  taca  przeznaczona  będzie  na  cele  remontowe  i8.
gospodarcze parafii.
Wszystkim  przybyłym  do  naszego  Sanktuarium  na  dzisiejszą  Eucharystię9.
życzymy  Bożego  błogosławieństwa,  opieki  Matki  Bożej  Krośnieńskiej  i
wstawiennictwa  Świętych  Patronów.  Maturzystów  wspieramy  modlitwą  i
życzymy  pomyślności  w  czasie  egzaminów.
Zawierzając  się  szczególnemu  wstawiennictwu  Świętego  Michała10.
Archanioła, prośmy o pokój na świecie i przemianę serc dla wrogów. 

Święty Michale Archaniele, wspomagaj nas w walce, a przeciw niegodziwości i
zasadzkom złego ducha, bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie
o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na

zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen.

 


